
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 15  /  7. 3. 2018  /  Stran  2527 

KOPER

669.	 Sklep o dopolnitvi Sklepa o začetku 
postopka priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za ureditev območja 
“ob pasareli” pri ŠRC Bonifika

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št.  33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2; 
ZPNačrt) in 42. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05 in 
67/06, 39/08) je župan Mestne občine Koper sprejel

S K L E P
o dopolnitvi Sklepa o začetku postopka priprave 

občinskega podrobnega prostorskega načrta  
za ureditev območja “ob pasareli”  

pri ŠRC Bonifika

1.
Območje OPPN

V 4. točki Sklepa o začetku postopka priprave občinske-
ga podrobnega prostorskega načrta za ureditev območja “ob 
pasareli” pri ŠRC Bonifika (Uradni list RS, št. 72/17) se doda 
parcelne številke »1629/1, 1629/2, 1629/3, 1417/3, 1417/4, 
1418/3, 1418/6, 1418/7, 1419/4, 1419/5, 1406/4, 1397/23, 
1406/5, 1420, 1421, 1422/1, 1422/2, 1510/4, 1510/5«.

2.
Objava in uveljavitev

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi, objavi pa se tudi na spletni 
strani Mestne občine Koper.

Št. 3505-39/2017
Koper, dne 15. februarja 2018

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Visto l'articolo 57 della Legge sulla pianificazione del ter-
ritorio (Gazzetta ufficiale della RS, n. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – sentenza della CC, 14/15 – 
ZUUJFO e 61/17 ZUreP-2; ZPNačrt) ed in virtù dell'articolo 
42 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino 
ufficiale, n. 40/2000, 30/2001, 29/2003 e Gazzetta ufficiale 
della RS, n. 90/05, 67/06 e 39/08), il Sindaco del Comune città 
di Capodistria ha accolto la seguente

D E L I B E R A
sull’integrazione della Delibera sull'avvio 

della predisposizione del Piano regolatore 
particolareggiato comunale per la sistemazione 
dell'area “lungo la passerella” presso il Centro 

sportivo e ricreativo di Bonifika

1.
Zona d'intervento del PRPC

All’articolo 4 della Delibera sull'avvio della predisposizione 
del Piano regolatore particolareggiato comunale per la sistema-
zione dell'area “lungo la passerella” presso il Centro sportivo 
e ricreativo di Bonifika (Gazzetta ufficiale della Repubblica 
di Slovenia 72/17) vengono aggiunte le particelle numera-

te »1629/1, 1629/2, 1629/3, 1417/3, 1417/4, 1418/3, 1418/6, 
1418/7, 1419/4, 1419/5, 1406/4, 1397/23, 1406/5, 1420, 1421, 
1422/1, 1422/2, 1510/4, 1510/5«.

2.
Pubblicazione e decorrenza della validità

La presente delibera viene pubblicata nella Gazzetta uffi-
ciale della Repubblica di Slovenia ed entra in vigore il giorno 
successivo alla sua pubblicazione; la delibera viene pubblicata 
pure sul sito internet del Comune città di Capodistria.

N. 3505-39/2017
Capodistria, 15 febbraio 2018

Il sindaco
del Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

PIRAN

670.	 Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu Park sonce

Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 
31. člena Statuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14 – ura-
dno prečiščeno besedilo in 35/17)

R A Z G L A Š A M    O D L O K
o Občinskem podrobnem prostorskem  

načrtu Park sonce, 

ki ga je sprejel Občinski svet Občine Piran na 26. redni 
seji dne 18. 1. 2018.

Župan
Občine Piran

Peter Bossman l.r.

Na podlagi petega odstavka 61. člena Zakona o prostor-
skem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 
61/17 – ZUreP-2 in 109/12), 29. člena Zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 
– odl. US), 93. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 
108/09 – ZGO-1C, 80/10 – ZUPUDPP in 61/17 – ZUreP-2) v 
zvezi z 299. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17 – ZUreP-2) in na podlagi 17. člena Statuta Občine 
Piran (Uradni list RS, št. 5/14 – uradno prečiščeno besedilo 
in 35/17) je Občinski svet Občine Piran na 26. redni seji dne 
18. januarja 2018 sprejel

O D L O K
o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

Park sonce

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejme Občinski podrobni prostorski 

načrt Park Sonce (v nadaljnjem besedilu OPPN), ki ga je 


